

Cenový návrh - rozpočet

Hilbert
projekty

Dodavatel - sídlo společnosti Hilbert Projekty s.r.o. Dětmorovice 1262, 735 71 Dětmorovice IČ: 094 35 981, DIČ: CZ 09435981 Tel.: 606 829 476 Provozovna a korespondenční adresa: Dětmorovice 1262,735 71 Dětmorovice Kontaktní osoba Jméno: Miroslav Hilbert - jednatel společnosti Tel./mobil: 606 829 476 E-mail: miroslav.hilbert@hilbert-interiery.cz	Odběratel (fakturační údaje) Mateřská škola Rafík Svatopluka Čecha 1140 Bohumín Kontaktní osoba Jméno: Bc.Renáta Šostá - ředitelka Tel./mobil: 730 521 406 E-mail: sosta.r@seznam.cz
---	--

Název: Vybavení MŠ nábytkem Materiál:	Patro: Č.místnosti:	Datum: 20.12.2024
---	--------------------------------------	--------------------------

Pol.	materiál/zboží	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Chodba				
1	Policová skříň ka š1430v1380hl300	1	5 730 Kč	5 730 Kč
2	Policová skříň ka š852v1380hl300	1	4 678 Kč	4 678 Kč
3	Otevřená skříňka -botník š1508v952hl.300	4	4 953 Kč	19 812 Kč
4	Lavička s kovovou konstrukcí JAKL 30x30 š1500v300hl300	2	4 650 Kč	9 300 Kč
Satna				
1	Šatní blok pro 5 dětí š2130v1830hl220/400,10x háček	1	12 878 Kč	12 878 Kč
2	Šatní blok pro 5 dětí š2000v1830hl220/400,10x háček	3	12 790 Kč	38 370 Kč
3	Šatní blok pro 3 děti š1200v1830hl220/400,10x háček	2	9 171 Kč	18 342 Kč
4	Kryt topení s kovovými zábranami š2130v1290hl.200,2x mřížka	1	5 765 Kč	5 765 Kč
Družina				
1	Stůl kantorů š2100hl1000v750,tl.desky a nohou 36 mm,2x výklopná zásuvka (2x230V),1x průchodka +kabelový žlab	1	14 520 Kč	14 520 Kč
2	Přístavná skříňka s pevnými zády š1000v1000hl430,zámek	1	4 835 Kč	4 835 Kč
3	Konterjner s centrálním zámkem	2	5 100 Kč	10 200 Kč
4	Přístavná skříňka snikou a perforovanými zády, š1600v980hl430, zámek,kovové nohy	1	6 842 Kč	6 842 Kč
5	Parapet š4370v18hl400 - 4x AL mřížka	2	4 100 Kč	8 200 Kč
6	Skříňka s perforovanými zády š790v980hl400,kovová konstrukce	3	5 058 Kč	15 174 Kč
7	Sedací díl s lamelami výztuhou,čalouněný sedák	2	7 720 Kč	15 440 Kč
8	Kryt topení š2770v980hl200	1	6 225 Kč	6 225 Kč
9	Parapet š5550v18hl400 - 4x AL mřížka	1	4 370 Kč	4 370 Kč
10	Kryt topení š5550v980hl200	1	11 164 Kč	11 164 Kč
11	Domeček se stříškou š1490hl640v2180-čalouněné dno	1	13 230 Kč	13 230 Kč
12	Domeček se stříškou š900hl715v1970-čalouněné dno	1	11 900 Kč	11 900 Kč
13	Skříňka s perforovanými zády š2260v800hl430/715,kovová konstrukce	1	14 330 Kč	14 330 Kč
14	Vestavěná skříň na matrace š3200v1900hl700,4x dveře s vlysy	1	42 900 Kč	42 900 Kč
15	Zábrana na balóny š3200v100/500hl700	1	3 614 Kč	3 614 Kč
16	Skříňka s barevnými policemi a pevnými zády š300v1600hl200	2	3 275 Kč	6 550 Kč
17	Skříňka s barevnými policemi a pevnými zády š900v1600hl200+fixní panel	2	4 435 Kč	8 870 Kč
18	Skříňka s barevnými policemi a pevnými zády š1280v1600hl200+ atypická bílá tabule na popis fixem š 1200v700mm	1	8 911 Kč	8 911 Kč
19	Nástavec otevřený š1840v400hl200	2	1 350 Kč	2 700 Kč
20	Police do výklenku tl.36 mm š1220hl620 + sada AL lišt 30x30 mm hl600mm	5	810 Kč	4 050 Kč
Koupelna				
1	Stojanový držák na ručníky "STROM" - 6-ti dílný	4	5 500 Kč	22 000 Kč
2	Obložená stěny ke stávajícímu obkladu V 1400mm 6,5 bm	6,5	2 750 Kč	17 875 Kč
Vynáška a montáž nábytku		1	38 300 Kč	38 300 Kč
Doprava nábytku a montážních pracovníků		7	950 Kč	6 650 Kč

Cena celkem bez DPH:	413 725 Kč
DPH 21%:	86 882 Kč
Cena celkem s DPH	500 607 Kč